Quid fecus ē. qd aliud ē dare pecunia iuuēt & gladiū? Animi i poti. q animi regere & mode  
rari si possit. In cōciliā iusti. scribēdū ī cōciliā iusti hoc ē circūfegisti. p dolū egisti. pōpelus. Inconci  
līasti lūcōparasti: cōmēdasti: uel ut antiq p dolū decepisti. Iā suā melius. i priscis exēplarib legist.  
Iā tuā melius. hoc sensi. hūc cape tutorē tuā rei: q te dec̄pet: ut nūc amicū charmīdē. Subigis.  
cogis: adigis. Ad tibi crede. legēdū. id tibi credere. Sumes ubi posueris. p adagīu hoc plātū.  
Illud qd mihi credes nulli nūclabo: ut ubi posueris itegrū: sinceg: i corruptū captur̄es. Qm̄ hic ē.  
alibi legist. qm̄ hic ē

Cōclau. loco se  
creto: qd multis cla  
uib clauderet. Ac  
tria millia. scribēdū  
ē ad tria millia. hoc  
ē circiter tria millia  
philippeor. Sū p  
amicitiā. scribo suā  
pamicitiā. Vn. ab  
tis: qb hoc cōcredi  
deri. Permanasce  
re. p manari: porri  
gl: defluere. Reue  
nit. repedat: regre  
dit. Sigd eo. si qd  
isfortunii pter natu  
rā pterq fātū char  
midī acciderit: seu  
morte pegre pūēt  
sit. Aliū fecisti. n̄  
oblurgatorem sed  
laudatorem. Porro  
pterea. Vnos sex  
dies. cōēs Interp̄tes  
exponūt vnos cōti  
nuos & iuges. sed  
maxie fallūt: eo qd  
ex Marcelli autorit  
ate: nisi credamus  
mēdolī codicem: le  
gēdūm ē Ita serme.  
ego uno sex dies: cu  
iā hāc uerba sunt.  
Quoties p accusati  
uū casū ānos ul dies  
logm̄r iuges ānos ul  
dies uocāus. quoties  
p ablatiuū p sterual  
lū iūlectis alqbus  
ānis uel dieb. Itaq  
g opinantes multis  
ānis dñt multos an  
nos meli dixerūt.  
Vergili⁹ in' seſido  
georgicon. ergo n̄  
hyemes illā: n̄ flabra  
nec hymbres cōuel

Cal. Emi atq argentū dedi minas quadraginta adolescenti ipsi  
In manū. Me. dedisti argentū? Cal. factū: neq̄ facti piger.  
Me. Aedepol fidei adolescentē mādatū malæ dedisti ne hoc pacto ei  
Gladiū qui se occideret & quid see⁹ est. aut quid interest dare  
Te in manus argentū amāti homini adolescenti. animi i poti  
Qui exedificaret suam inchoatam ignauia. Cal. non ego  
Illi argentū redderē. Me. non redderes. neq̄ de illo quicq̄  
Neq̄ emeres neq̄ uēderes: nec qui deterior esset faceres copiā:  
Inconciliā iusti eu: q mandatus tibi; illum qui mandauit eu  
Exturbasti ex ædib⁹ ædepol mandatū pulcre. & curatū pbe.  
Crede huic tute iā suā meli⁹ rē gesserit. Cal. subigis maledictis  
Me tuis megaronides nouo mō. adeo ut quod meæ cōcredītū  
Sit taciturnitatī clam fidei & fiduciae. ne enunciarem cuiq̄.  
Neu sacerē palam ut mihi necesse sit iam ad tibi cōeredere  
Me. Mihi qd credideris: sumes ubi posueris. Cal. circūspicedū te ne  
Quis adsit arbiter nobis. & quæso itidē idem circūspice.  
Me. Ausculto si quid dicas. Cal. si taceas loquar. quoniā hinc est  
Profectus peregre charmides: thesauri mihi demonstrauit  
In hisce ædibus. hic in conclaui quodā. sed cōfispice  
Me. Nemo est. Cal. nūmorum philippium ac tria milia  
Id solus sum per amiciciā & per fidē flens me obsecrauit.  
Suo ne gnato crederein: ne ue cuiq̄. unde ad eum id  
Posset permanascere: nūc si ille huc saluus reuenit reddā  
Suū sibi. si qd eo fuerit: certo illius filiæ. quæ mihi mādata  
Sit habeo: dotem unde dem: ut ea in se dignā conditionē  
Conlocem. Me. proh di immortales uerbis paucis q̄ cito  
Alium fecisti me. alius ad te uenerā. sed ut occēpisti perge  
Porro ploqui. Cal. quid tibi ego dicā: qui illius sapiētiam  
Et meam fidelitatem: & celata omnia pene ille ignauus  
Funditus pessundedit. Me. qui dū. Cal. q̄a rure dum sum  
Ego unos sex dies me absente atq̄ insciente incōsultu meo  
Edes uenales hasce inscribit litteris. adesuriuit magis